Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 254/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a NOrmas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, a remoção de ga!hos e lixos acumulados na Rua José
Américo da Silva, defronte ao número 379, no Bairro Jardim Aníbal.

Plenário Syrio Ig nátios, 03 de março de 2017.

;AMARA MUt~iCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDiENTE DA SESSÃO ORDtNÁR!I,

I , " .REALIZADA EM:. a0[Q,2!A.Q~J:... _
OESPACHC:·-oFl614HIARF---+--+---

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br